PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 4157/2025

Assunto: Revitalização do campo society do Espaço Esportivo Pedro Zanone de Paula, localizado na

Rua das Margaridas, nº 245 - Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à revitalização do campo society do Espaço

Esportivo Pedro Zanone de Paula, localizado na Rua das Margaridas, nº 245 - Parque

Santo Antônio.

O lugar supracitado é muito frequentado pela população do bairro. Trata-

se de um importante espaço público de lazer para a comunidade e está localizado em

ponto estratégico. Porém, o local necessita de manutenção no campo, colocação de lixeira

e troca de lâmpadas (há várias lâmpadas apagadas).

Esperamos que a Prefeitura atenda esta solicitação, melhorando este

espaço e proporcionando melhor qualidade de vida e bem-estar aos moradores do bairro.

(Fotos em anexo).

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1° de outubro de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 4157/2025 – Vereador Paulinho do Esporte – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O